
EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 kl. Eimer Josera Pferdefutter und Tüte mit 
Proben Pferd/Hund/Katze

1. 

1 kl. Eimer Josera Pferdefutter2. 

UT Kingston Sliding1 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 5 7,9XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 7,5XRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma3 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 3 7,4RHLD

TL Lil Whiz Greta4 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 2 6,85XRHLD

PM Jacks Oki Two5 603 Gorkow, Simone 16702 32741 1 6,55RHLD

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 kl. Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
mit Proben Pferd/Hund/Katze

1. 

1 kl. Eimer Josera Pferdefutter2. 

Smokes May GSH1 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 6 8,25XRHLD

PM Royal Technique2 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 8,1XRHLD

TL Smart Surprise3 382 Peters, Christina 22266 26750 4 7,7XRHLD

WSTF

Mr Move4 573 Brückner, Andrea 3605 28035 3 7,65XRHLD

CM Nics Dark Muffin5 319 Bienert, Susanne 25005 31628 2 7,5RHLD

Crimson Blue6 20 Deeb, Yara 24047 32569 1 7,3RHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 kl. Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Proben Pferd/Hund/Katze

1. 

1 kl. Eimer Josera Pferdefutter2. 

TL Maximal Pleasure1 362 Leckebusch, Caroline 17110 28151 5 8,2XRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma2 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 4 7,7RHLD

Cheyennes Tejas Bailador3 36 Förster, Katrin 26504 27971 3 7,65XRHLD

UT Kingston Sliding4 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 2 7,5XRHLD

TL Lil Whiz Greta5 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 1 6,55XRHLD

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 kl. Eimer Josera-Pferdefutter und 1 Tüte 
Proben Pferd/Hund/Kathe

1. 

1 kl. Eimer Josera-Pferdefutter2. 

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 8,5XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Smokes May GSH2 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 4 8,05XRHLD

Mr Move3 573 Brückner, Andrea 3605 28035 3 7,4XRHLD

Crimson Blue4 20 Deeb, Yara 24047 32569 2 7,2RHLD

A Ten O`Lena5 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 1 7,05RHLD

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

UT High Elmer Lena1 996 Norff, Daniel 22211 30276 4 67,5RHLD

BB Chromed Dun It2 292 Wolff, Peter 24870 24699 3 61XRHLD

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Epitome Rito1 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 84RHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 78XRHLD

Crome Plated Joe3 89 Zahn, Melanie 10968 25158 3 77,5HES

RHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 73RHLD

King Lui5 133 Gorkow, Simone 16702 30321 1 72RHLD

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5XRHLD

Show Me Tonite2 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4RHLD

CL Skip Like Verse3 326 Bienert, Susanne 25005 25122 3RHLD

Smokes May GSH4 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 2XRHLD

Glamours Red Cloud5 333 Hubrich, Tanja 14335 25024 1XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutscchein von Reitsport Müller1. 

1 k. Flasche Proseco - Buy a picture 
(Roberto Robaldo und Maike Thorun)

2. 

Invy This Playgirl1 287 Flesch, Susanne 23452 26893 5 71XRHLD

Dry Tucker Chey2 134 Schreier, Maya 9716 20427 4 70RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 3 68RHLD

Smokes Pearl GSH4 580 Ottersbach, Christina 12787 29203 2 67XRHLD

Smartest Mia5 50 Röttgen, Karin 20189 25012 1 66XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 25 Euro von World of Tack1. 

1 kl. Flasche Prosecco - Buy a picture 
(Maike Thorun und Roberto Robaldo)

2. 

Epitome Rito1 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 6 72,5RHLD

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 5 71RHLD

Dry Tucker Chey3 134 Schreier, Maya 9716 20427 4 70,5RHLD

Peppys Colonelena4 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 3 69RHLD

Smartest Mia5 50 Röttgen, Karin 20189 25012 2 68,5XRHLD

Jac Break Out5 824 Dobberstein, Jana 25028 23680 2 68,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail LV Champion Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 Eimer Josera Pferdefutter plus Tüte mit 
Futterproben und Futterball

1. 

1 Eimer Josera Pferdefutter plus Tüte mit 
Futterproben und Futterball

2. 

Wertung Jahreschampion
1 Sack Pferdefutter Josera und 1 Sack 
Hundefutter
Championjacke sponsored by videocomp 
und Stich&more

3. 

Cody Bay Tivio1 90 Brinkhoff, Jutta 21327 21104 4 182RHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 3 160XRHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 jun RR Junior Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

5 Euro Gutschein Brezel Ingo1. 

1 kl. Flasche Posecco - Buy a picture 
(Maike Thorun und Roberto Robaldo)

2. 

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 71,5XRHLD

JCL Whata Hitchhiker2 190 Leven, Steffi 19188 32249 4 70,5RHLD

TL Lil Whiz Greta3 352 Leckebusch, Caroline 17110 28150 3 70XRHLD

CM Nics Dark Muffin4 319 Bienert, Susanne 25005 31628 2 69,5RHLD

Am I Cute5 823 Dobberstein, Jana 25028 30057 1 69RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 1/2 jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Müller1. 

Gutschein Eisbecher - Eiscafé Crema 
Gelato

2. 

1 kl. Flasche Proseco von Buy a picture 
(Maike Throun und Roberto Robaldo)

3. 

PM Royal Technique1 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 5 71,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador2 36 Förster, Katrin 26504 27971 4 69,5XRHLD

Lion on the Beach3 286 Flesch, Susanne 23452 30140 3 68RHLD

Zoe Zan4 262 Ritter, Saskia 25305 29640 2 57,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

TL Anni Getyourgun1 922 Schonauer, Sophie 19944 25782 5XRHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 4XRHLD

A Good Technique3 584 Rohr, Larissa 17017 32887 3RHLD

Cheyennes Tejas Bailador4 36 Förster, Katrin 26504 27971 2XRHLD

Show Me Tonite5 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Müller1. 

Gutschein Eisbecher - Eiscafe Crema 
Gelato

2. 

1 kl. Flasche Proseco von Buy a picture 
(Maike Throun und Roberto Robaldo)

3. 

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 70XRHLD

Dry Tucker Chey2 134 Schreier, Maya 9716 20427 5 69RHLD

Smartest Mia3 50 Röttgen, Karin 20189 25012 4 66XRHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 64,5RHLD

Golden Lucky Boy4 509 Steiner, Larissa 27974 28741 3 63RHLD

Doc Jewel Whiz5 317 Elmers, Sonja 22961 19161 2 63RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 B RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 15 Euro Reitsport Pütz1. 

Josera Leckerli Pferd/Hund/Katze2. 

Cola Pferdchen Reitsport Krämer3. 

Collin Gotta Gun1 303 Grad, Katharina 28042 31027 5 70RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 4 65,5RHLD

Savannanic3 122 Motz, Jana 27689 31584 3 65,5RHLD

Flamenca Chex4 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 64,5RHLD

Dun Its Rocks5 187 Heuser, Johanna 27985 25520 1 55,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein Reitsport Pütz 15 Euro1. 

Leckerli Josera Pferd/Hund/Katze2. 

Cola Pferdchen Reitsport Krämer3. 

Collin Gotta Gun1 303 Grad, Katharina 28042 31027 6 70RHLD

Savannanic2 122 Motz, Jana 27689 31584 5 69RHLD

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4 68,5RHLD

Bayt4 59 Lönenbach, Jenna 28121 29167 3 68RHLD

Australian Sugar Boy5 21 Mühr, Winifred 25619 19498 2 67,5RHLD

Dun Its Rocks6 187 Heuser, Johanna 27985 25520 1 67RHLD

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Leckerli Josera Pferd/Hund/Katze2. 

Cola Pferdchen von Reitsport Krämer3. 

Double Goodness1 544 Wolff, Lena 23971 27039 6 72XRHLD

Golden Lucky Boy2 509 Steiner, Larissa 27974 28741 5 69RHLD

Show Me Tonite3 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 4 68,5RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 318 Schumacher, Alina 24944 25893 3 66BRHLD

Shiela 195 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 2 65RHLD

LM Mr. San Leo6 129 Botter, Florence 24148 22135 1 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Müller1. 

Gutschein Eisbecher - Eiscafe Crema 
Gelato

2. 

1 kl. Flasche Proseco von Buy a picture 
(Maike Throun und Roberto Robaldo)

3. 

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 71XRHLD

Aquilino2 22 Müller, Kristina 16438 24484 4 70,5XRHLD

Lojar2 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 4 70,5RHLD

Invy This Playgirl4 287 Flesch, Susanne 23452 26893 2 70XRHLD

Luckys Candy Diamond4 344 Hubrich, Tanja 14335 21524 2 70XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sleepwalker Nasty1 233 Letzner, Leon 26373 28232 5 67,5RHLD

Zoe Zan2 262 Ritter, Saskia 25305 29640 4 66,5RHLD

SN Triple X3 380 Ottersbach, Andrè 29860 30999 3 66RHLD

Docter Douglas Ross3 531 Pickhardt, Pia 24189 25379 3 66RHLD

BH Dieselwood5 163 Brüske, Hardy 22221 22319 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shorty The Coolman1 35 Krings, Anja 28378 26236 5 71RHLD

High Quality Version2 684 Rohr, Larissa 17017 26792 4 70XRHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3 68RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

High Quality Version1 684 Rohr, Larissa 17017 26792 5XRHLD

Jrs Montana Edition2 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 4RHLD

Boy Im An Invenstment3 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3RHLD

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 2RHLD

Chips Little Max5 112 Schreiner, Heike 13690 26379 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 10 Euro Reitsport Müller1. 

Gutschein Eisbecher - Eisafe Crema Gelato2. 

1 kl. Flasche Prosecco Buy a picture 
(Roberto Robaldo und Maike Thorun)

3. 

High Quality Version1 684 Rohr, Larissa 17017 26792 5 71,5XRHLD

Peppys Colonelena2 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 4 70,5RHLD

Shorty The Coolman3 35 Krings, Anja 28378 26236 3 69RHLD

Boy Im An Invenstment4 261 Ritter, Saskia 25305 28464 2 66RHLD

Jrs Montana Edition5 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 1 60,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3/4 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 5 Euro Brezel Ingo1. 

Good N Natural Now1 223 Olbs, Barbara 24871 29701 5 75,5RHLD

PG`s Sonny Dee2 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 4 70,5RHLD

Peppys Magic Five3 26 Saxe, Miriam 29648 30663 3 69,5RHLD

A Ten O`Lena4 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 68RHLD

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Leckerli Josera Pferd/Hund/Katze2. 

Colapferdchen von Reitsport Krämer3. 

LM Mr. San Leo1 129 Botter, Florence 24148 22135 5 83RHLD

TL Anni Getyourgun2 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 4 76XRHLD

Sang Kajan3 99 Botter, Vivienne 25121 25299 3 71,5RHLD

XP Eliza Doolittle4 582 Rau, Antonia 28169 29905 2 62RHLD

CT Petunia Chocopops5 110 Hoppen, Klara 29755 29465 1 58XRHLD

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Leckerli Josera Pferdefutter2. 

TL Anni Getyourgun1 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 7 70XRHLD

Shiela 192 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 6 68,5RHLD

Chips Cheeky Surprise3 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 5 67,5RHLD

XP Eliza Doolittle4 582 Rau, Antonia 28169 29905 4 67RHLD

LM Mr. San Leo5 129 Botter, Florence 24148 22135 3 66RHLD

Gold Of Okie6 498 Jüliger, Adrienne 30893 19139 2 59,5RHLD

Dun Its Rocks7 187 Heuser, Johanna 27985 25520 1 59RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1 Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Futterproben sowie Futterball

1. 

1 Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Futterproben sowie Futterball

2. 

1 Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Futterproben sowie Futterball

3. 

1 Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Futterproben sowie Futterball

4. 

1 Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Futterproben sowie Futterball

5. 

1 Eimer Josera Pferdefutter und 1 Tüte 
Futterproben sowie Futterball

6. 

Wertung Jahreschampion
1 Sack Pferdefutter Josera und 1 Sack 
Hundefutter
Championjacke sponsored by videocomp 
und Stich&more

7. 

Jrs Montana Edition1 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 5 155RHLD

Shiva Moon2 255 Schweitzer, Ute 30518 31926 4 154RHLD

Amiable Friend de Klover Hill3 329 Fries, Monika 26839 28917 3 152RHLD

Obelix4 395 Lorei, Talina 30976 32650 2 147RHLD

Fancy Klassy Socks5 209 Wierig, Nicole 18967 15058 1 140RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Nitas Big Roothy1 804 Hartmann, Kim 14240 25788 5 68,5XRHLD

The Cricket King2 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 4 66,5RHLD

Frostys Chexinic2 258 Krüger, Lisa 30887 32465 4 66,5RHLD

ERJ Solanosweetkiss4 341 Bollen, Martina 28467 29361 2 66RHLD

SR Smart Spark5 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Nitas Big Roothy1 804 Hartmann, Kim 14240 25788 6 71,5XRHLD

Glendas Enterprise2 614 Luft, Carina 21988 21547 5 71RHLD

SR Smart Spark3 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 4 70,5RHLD

Winchester4 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 3 70RHLD

Her Commander Star5 414 Luft, Carina 21988 22472 2 68RHLD

Frostys Chexinic6 258 Krüger, Lisa 30887 32465 1 67,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Utensilienbeutel1. 

Dry Tucker Chey1 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 6 67,5RHLD

The Cricket King2 84 Dahlhaus, Anne 28771 29754 5 66RHLD

SR Smart Spark3 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 4 64,5RHLD

Amiable Friend de Klover Hill4 329 Fries, Monika 26839 28917 3 63,5RHLD

Winchester5 14 Schulz, Marina Anni 30446 31858 2 61RHLD

Shorty The Coolman6 32 Förster, Michael 28379 26236 1 60,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 5 Euro Brezel Ingo1. 

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5 70RHLD

Dry Tucker Chey2 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 4 67,5RHLD

Nitas Big Roothy3 804 Hartmann, Kim 14240 25788 3 67XRHLD

Frostys Chexinic4 258 Krüger, Lisa 30887 32465 2 65RHLD

Peppys Magic Five5 26 Saxe, Miriam 29648 30663 1 64,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Pferdedeckenwäscherei1. 

SR Smart Spark1 192 Vest, Eva Maria 20841 31273 5RHLD

Smart Lil Stranger2 228 Zappe, Tina 28785 29906 4RHLD

Peppys Magic Five3 26 Saxe, Miriam 29648 30663 3RHLD

Good N Natural Now4 223 Olbs, Barbara 24871 29701 2RHLD

Dry Tucker Chey5 137 Boisserèe, Julia 29915 20427 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gutschein 5 Euro Brezel Ingo1. 

BH Dieselwood1 162 Welter, Sabrina 30513 22319 4 67,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Müller1. 

Leckerli Josera Pferdefutter/Hund/Katze2. 

Cola Pferdchen von Reitsport Krämer3. 

TL Anni Getyourgun1 549 Gerdes, Carlotta 31205 25782 6XRHLD

Shiela 192 406 Weißenfels, Svenja 29940 31131 5RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out3 318 Schumacher, Alina 24944 25893 4BRHLD

Collin Gotta Gun4 303 Grad, Katharina 28042 31027 3RHLD

CT Petunia Chocopops5 110 Hoppen, Klara 29755 29465 2XRHLD

Chips Cheeky Surprise6 240 Mauel, Cora Lucy 21726 12227 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Krämer1. 

Smart Lil Stranger1 399 Kahl, Stefan 30560 29906 6 68RHLD

Arcletic Little Lena2 813 Noll, Stefanie 22938 32555 5 67,5RHLD

Am I Cute3 391 Schardt, Christine 28217 30057 4 67RHLD

Lonely Playboy4 126 Preier, Nancy 28817 30939 3 66,5RHLD

WBS Kinglet Sujo4 232 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 3 66,5RHLD

Magnum Coolman Chex6 116 Vogt, Julia 27773 29118 1 66RHLD

Taco De Luna6 354 Wagener, Christian 30891 12345 1 66RHLD

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Buddy1 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 6 69,5RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 5 68,5XRHLD

What A Steppin Chic3 803 Schmitz, Nadine 26681 32524 4 67,5RHLD

Magnum Coolman Chex4 116 Vogt, Julia 27773 29118 3 66,5RHLD

WBS Kinglet Sujo5 439 Pöppinghaus, Anja 29912 24432 2 62,5RHLD

Lonely Playboy6 126 Preier, Nancy 28817 30939 1 60,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Utensilienbeutel1. 

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 5 68XRHLD

Hb Special Red Cat2 79 Speer, Yvonne 29328 28915 4 67,5RHLD

Buddy3 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 3 67RHLD

Taco De Luna4 354 Wagener, Christian 30891 12345 2 58RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Zippo Silent Pepper5 578 Reinhardt, Yvonne 27205 32730 1 53,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein Reitsport Krämer1. 

PG`s Sonny Dee1 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 6 70RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 5 68XRHLD

Don Diego de la Vega3 307 Mogk, Annette 30877 32463 4 65RHLD

Hb Special Red Cat4 79 Speer, Yvonne 29328 28915 3 64,5RHLD

Buddy5 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 2 64RHLD

Zippo Silent Pepper6 578 Reinhardt, Yvonne 27205 32730 1 63,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein Pferdedecknwäscherei 
Marius Plonka

1. 

PG`s Sonny Dee1 28 Schirmer, Vanessa 29333 30732 5RHLD

Legendary Rockdancer2 800 Horn, Regina 27447 25056 4XRHLD

Don Diego de la Vega3 307 Mogk, Annette 30877 32463 3RHLD

Zippo Silent Pepper4 578 Reinhardt, Yvonne 27205 32730 2RHLD

Buddy5 612 Liebrenz, Annika 30939 32521 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gold Of Okie1 498 Jüliger, Adrienne 30893 19139 5 70,5RHLD

Step Magic2 268 Evertz, Sophie 29938 32261 4 69,5RHLD

Cosmo3 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 69RHLD

Kalle4 106 Bernhard, Sandra 27379 31249 2 67RHLD

Ruf In Revolution5 447 Evertz, Sophie 29938 32666 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Pütz1. 

Leckerli Josera Pferd/Hund/Katze2. 

Cola Pferdchen von Reitsport Krämer3. 

Dakota1 191 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 5 68RHLD

Golden Lucky Boy2 607 Steiner, Janik 30870 28741 4 66,5RHLD

Cosmo3 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3 65RHLD

Gold Of Okie4 498 Jüliger, Adrienne 30893 19139 2 64,5RHLD

Fancy5 507 Steiner, Janik 30870 19689 1 56,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

10 Euro Gutschein von Reitsport Müller1. 

Leckerli Josera Pferd/Hund/Katze2. 

Cola Pferdchen von Reitsport Müller3. 

Step Magic1 268 Evertz, Sophie 29938 32261 5RHLD

Gold Of Okie2 498 Jüliger, Adrienne 30893 19139 4RHLD

Cosmo3 207 Bartscherer, Michelle 30757 29169 3RHLD

Dakota4 191 Ballnus, Nicoletta 30813 12436 2RHLD

Amigo5 428 Kessler, Wiebke 28798 29718 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 A jun Meisterschaftsklasse Junior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke sponsored by EWU 
Rheinland

1. 

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5XRHLD

Invest in Rocknroll2 596 Kaletka, Lisa 22954 29907 4RHLD

Smokes May GSH3 280 Ottersbach, Christina 12787 30579 3XRHLD

Crimson Blue4 20 Deeb, Yara 24047 32569 2RHLD

JCL Whata Hitchhiker5 190 Leven, Steffi 19188 32249 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro - sponsored by Appaloosa & QH 
Ranch (Christina Ottersbach)
Meisterschaftsjacke sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

30 Euro - sponsored by Appaloosa & QH 
Ranch (Christina Ottersbach)

2. 

20 Euro - sponsored by Appaloosa & QH 
Ranch (Christina Ottersbach)

3. 

Aquilino1 22 Müller, Kristina 16438 24484 7 72,5XRHLD

Shorty The Coolman2 35 Krings, Anja 28378 26236 6 71RHLD

TL Miss Chick Melody3 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5 70,5XRHLD

Invy This Playgirl4 287 Flesch, Susanne 23452 26893 4 70XRHLD

Crome Plated Joe5 89 Zahn, Melanie 10968 25158 3 69,5HES

RHLD

Glendas Enterprise5 123 Burger, Sandra 17679 21547 3 69,5RHLD

Epitome Rito7 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 1 68,5RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

Epitome Rito1 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 71RHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 4 69,5XRHLD

Dry Tucker Chey3 134 Schreier, Maya 9716 20427 3 65,5RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 64,5RHLD

Doc Jewel Whiz5 317 Elmers, Sonja 22961 19161 1 63,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro - Sponsored by Sascha Kalus, 
Hufschmied
Meisterschaftsjacke sponsored by EWU 
Rheinland

1. 

30 Euro - Sponsored by Sascha Kalus, 
Hufschmied

2. 

20 Euro - Sponsored by Sascha Kalus, 
Hufschmied

3. 

High Quality Version1 684 Rohr, Larissa 17017 26792 7 72,5XRHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 72XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 5 71,5XRHLD

Crome Plated Joe4 89 Zahn, Melanie 10968 25158 4 71HES

RHLD

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 3 70,5RHLD

RR Moonlight Casey6 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 2 70RHLD

King Lui7 133 Gorkow, Simone 16702 30321 1 69,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 A sen Meisterschaftsklasse Senior 

Western Pleasure

Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

High Quality Version1 684 Rohr, Larissa 17017 26792 6XRHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 5XRHLD

TP Hollywood King3 47 Bittner, Andrea 23184 22966 4RHLD

Boy Im An Invenstment4 261 Ritter, Saskia 25305 28464 3RHLD

Crome Plated Joe5 89 Zahn, Melanie 10968 25158 2HES

RHLD

CL Skip Like Verse6 326 Bienert, Susanne 25005 25122 1RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 A SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

Cheyennes Tejas Bailador1 36 Förster, Katrin 26504 27971 5 91XRHLD

A Good Technique2 584 Rohr, Larissa 17017 32887 4 90RHLD

TL Anni Getyourgun3 922 Schonauer, Sophie 19944 25782 3 89,5XRHLD

RR Moonlight Casey4 555 Deeb, Yara 24047 20595 2 89RHLD

Aquilino5 22 Müller, Kristina 16438 24484 1 88,5XRHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 A WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

High Quality Version1 684 Rohr, Larissa 17017 26792 8 81XRHLD

TL Miss Chick Melody2 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 7 80XRHLD

Aquilino3 22 Müller, Kristina 16438 24484 6 77,5XRHLD

Epitome Rito4 568 Leckebusch-Stark, Linda 14481 31568 5 77RHLD

Crome Plated Joe5 89 Zahn, Melanie 10968 25158 4 76,5HES

RHLD

CL Skip Like Verse6 326 Bienert, Susanne 25005 25122 3 76RHLD

Invest in Rocknroll7 596 Kaletka, Lisa 22954 29907 2 75,5RHLD

JCL Whata Hitchhiker8 190 Leven, Steffi 19188 32249 1 73,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 B RR Meisterschaftsklasse Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro - sponsored by Gert-Walter Peters
Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

30 Euro - sponsored by Gert-Walter Peters2. 

20 Euro - sponsored by Gert-Walter Peters3. 

TL Smart Melody Jac1 383 Peters, Christina 22266 21803 5 73RHLD

WSTF

Flamenca Chex2 100 Bastian, Christina 25887 26389 4 70RHLD

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 67,5XRHLD

Co Bo's Surprise4 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 2 67RHLD

Australian Sugar Boy5 21 Mühr, Winifred 25619 19498 1 66RHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 B sen Meisterschaftsklasse Senior 

Superhorse

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro Preisgeld - sponsored by World of 
Tack
Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

30 Euro Preisgeld - sponsored by World of 
Tack

2. 

20 Euro Preisgeld - sponsored by World of 
Tack

3. 

TL Smart Melody Jac1 383 Peters, Christina 22266 21803 4 69RHLD

WSTF

Co Bo's Surprise2 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 66,5RHLD

Flamenca Chex3 100 Bastian, Christina 25887 26389 2 60,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 B SS Meisterschaftsklasse Showmanship 

at Halter

Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 4 75XRHLD

Hawks Shooting Star2 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 3 73,5RHLD

Show Me Tonite3 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 73RHLD

JRS Cool Storm4 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 1 60RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 B TH Meisterschaftsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

Show Me Tonite1 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 5 71RHLD

TL Smart Melody Jac2 383 Peters, Christina 22266 21803 4 70,5RHLD

WSTF

BB Colouredmisscocky3 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 70XRHLD

Co Bo's Surprise4 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 2 66,5RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WH Meisterschaftsklasse Western 

Horsemanship

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 
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EWU-Turnier: B Gahlen

TL Smart Melody Jac1 383 Peters, Christina 22266 21803 5 83RHLD

WSTF

Double Goodness2 544 Wolff, Lena 23971 27039 4 80XRHLD

Co Bo's Surprise3 46 Brückner, Stephanie 12460 11662 3 78,5RHLD

Show Me Tonite4 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 2 77RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 B WP Meisterschaftsklasse Western 

Pleasure

Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro sponsored by TT-Cup Team
Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

30 Euro sponsored by TT-Cup Team2. 

20 Euro sponsored by TT-Cup Team3. 

Double Goodness1 544 Wolff, Lena 23971 27039 5XRHLD

JRS Cool Storm2 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 4RHLD

Show Me Tonite3 161 Pflitsch, Fiona 27239 32221 3RHLD

TL Smart Surprise4 382 Peters, Christina 22266 26750 2XRHLD

WSTF

Hawks Shooting Star5 127 Günther, Helena Sophie 25701 26764 1RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun R Meisterschaftsklasse Junior Ranch 

Riding

Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro - sponsored by Trainingsstall 
Leckebusch (Linda Leckebusch)
Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

30 Euro sponsored by Trainingsstall 
Leckebusch (Linda Leckebusch)

2. 

20 Euro sponsored by Trainingsstall 
Leckebusch (Linda Leckebusch)

3. 

Nics Cara Rojo1 594 Kaletka, Lisa 22954 31352 5 71,5RHLD

UT Kingston Sliding2 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 4 71XRHLD

Ruf In Revolution3 855 Brückner, Andrea 3605 32666 3 70,5RHLD

Zoe Zan4 262 Ritter, Saskia 25305 29640 2 69RHLD

BB Colouredmisscocky5 146 Brückner, Andrea 3605 27977 1 68XRHLD
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EWU-Turnier: B Gahlen

Ergebnisliste: M LK 1/2 jun T Meisterschaftsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro - sponsored by videocomp (Jörg 
Schroder)
Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

30 Euro - sponsored by videocomp (Jörg 
Schroder)

2. 

20 Euro - sponsored by videocomp (Jörg 
Schroder)

3. 

TL Anni Getyourgun1 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 5 70,5XRHLD

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 4 68XRHLD

PM Royal Technique3 358 Leckebusch-Stark, Linda 14481 26752 3 67,5XRHLD

Smokes Pearl GSH4 580 Ottersbach, Christina 12787 29203 2 65,5XRHLD

Cheyennes Tejas Bailador5 36 Förster, Katrin 26504 27971 1 64XRHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 RN Meisterschaftsklasse Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Meisterschaftsjacke - sponsored by EWU 
Rheinland e. V.

1. 

HA Charismans Nickey1 388 Rotthoff, Jan-Frederic 25807 27938 6 69,5XRHLD

Docter Douglas Ross2 531 Pickhardt, Pia 24189 25379 5 68,5RHLD

UT Kingston Sliding3 220 Ottersbach, Christina 12787 31953 4 68XRHLD

UT High Elmer Lena4 996 Norff, Daniel 22211 30276 3 67,5RHLD

Sleepwalker Nasty5 233 Letzner, Leon 26373 28232 2 66,5RHLD

BH Dieselwood6 163 Brüske, Hardy 22221 22319 1 66RHLD

Ergebnisliste: M LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

50 Euro - sponsored by Trainingsstall 
Leckebusch (Linda Leckebusch)
Meisterschaftsjacke sponsored by EWU 
Rheinland

1. 

30 Euro - sponsored by Trainingsstall 
Leckebusch (Linda Leckebusch)

2. 

20 Euro - sponsored by Trainingsstall 
Leckebusch (Linda Leckebusch)

3. 

TL Miss Chick Melody1 342 Leckebusch, Caroline 17110 23749 6 71,5XRHLD

Invy This Playgirl2 287 Flesch, Susanne 23452 26893 5 71XRHLD

Double Goodness3 544 Wolff, Lena 23971 27039 4 70,5XRHLD

TL Anni Getyourgun4 572 Leckebusch, Caroline 17110 25782 3 69,5XRHLD

Aquilino5 22 Müller, Kristina 16438 24484 2 69XRHLD

Dry Tucker Chey6 134 Schreier, Maya 9716 20427 1 68,5RHLD

Smokes Pearl GSH6 580 Ottersbach, Christina 12787 29203 1 68,5XRHLD
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